
UNIDOS ES MÁS SEGURO

 DE SINIESTROS
DIRECTORIO EJECUTIVOS

Para mantener una mejor comunicación le proporcionamos 
nuestra lista de ejecutivos a nivel nacional.

PBX

096 387 1717

(02) 6 007 700
Base celular

Contactos para asistencias:

QUITO

CIUDAD

CUENCA

MANTA

IBARRA

GUAYAQUIL

AMBATO

NOMBRE

Belén Andrade

Ariel Solórzano

Alexandra Ruano

David Alarcón

Marco Pérez

Esteban Sosa

Darío Maldonado

Santiago Pillaza

Nathalia Vega

Roberto Vega

Ejecutiva de ramos generales y vida

Ejecutivo

Ejecutiva

Coordinador Nacional de  Siniestros

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Analista de portafolio

Ejecutiva

Gerente Nacional de Siniestros

1606

1605

1603

1608

1604

1610

1602

1609

1611

1601

0984092709

0993541323

0961311321

0958882592

0983017062

0998055303

0989422432

0998323466

0958918919

0991224950

bandrade@sunidos.fin.ec

asolorzano@sunidos.fin.ec

aruano@sunidos.fin.ec

dalarcon@sunidos.fin.ec

liquidador1@sunidos.fin.ec

esosa@sunidos.fin.ec

dmaldonado@sunidos.fin.ec

spillalaza@sunidos.fin.ec

nvega@sunidos.fin.ec

rvega@sunidos.fin.ec

CARGO

TELÉFONO
OFICINA 

EXT

TELÉFONO
CELULAR

CORREO
ELECTRÓNICO

Jonathan Castro

Sebastián Proaño

Juan Carlos Ávila

Wilson Abad

Leonardo Peralta

Juan S. Balarezo

Rubén Cárdenas

Patrick Plaza

Karla Oyarvide

Carlos Gonzáles

Jesús Muentes

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Jefe de Siniestros

Ejecutivo

Ejecutivo

Jefe de Siniestros

Ejecutivo

Ejecutiva

Ejecutivo

Ejecutivo

6111

7111

3141

3140

3142

3143

2140

2144

2142

2130

4111

0992060529

0984180428

0992495076

0985888261

0992417013

0999954671

0997286130

0996387171

0988262381

0993728137

0992555010

jcastro@sunidos.fin.ec

sproanio@sunidos.fin.ec

javila@sunidos.fin.ec

wabad@sunidos.fin.ec

lperalta@sunidos.fin.ec

jbalarezo@sunidos.fin.ec

rcardenas@sunidos.fin.ec

liquidador4@sunidos.fin.ec

koyarvide@sunidos.fin.ec

cagonzalez@sunidos.fin.ec

jmuentes@sunidos.fin.ec


